
Erilliset (ELO) Opetusharjoittelu II K-2011  
 

HUOM: Olkaa yhteydessä s-postitse ohjaajaanne viikon 7 alussa 
 
    Opetusharjoitteluohjaajat/koulu   Harjoittelijat 

Ohjaaja Koulu 1 2 
1. Kirsi Agge Herttonimenranta 

(1valmistava) 
Päivi Viljamaa Caroline Heinrichs 

kirsi.agge@edu.hel.fi 
 

  

2. Jukka 
Tuppurainen 

Toivolan koulu (7-8 
yhdyslk) 

Sara Nummi Petra Salmisuo 

jukka.tuppurainen@edu.hel.fi 
 

  

3. Minna Rouste Ruskeasuo Mona Sainio Tarja Saukkosaari 
rouste@ruskis.fi 
 

  

4. Keith Tompuri Toivolan koulu (9) Marjo Nurmiranta Mari Kostiainen 
keith.tompuri@edu.hel.fi 
 

  

5. Iina Salminen Jokirannan koulu (8) Lilja Vainikka Riikka Mönkkönen 
iina.salminen@vantaa.fi (09-83926009)   

6. Stina Lång  Alppilan ya 
(monimuoto) 

Heidi Luoto Tuomas Ekberg 

stina.lang@edu.hel.fi 
 

  

7. Hanna 
Koskimäki 

Mustakiven a-a (6.lk) Veera Tolonen Pasi Sorjonen 

hanna.koskimaki@edu.hel.fi 
 

  

8. Pekka 
Kaasinen 

Aleksis Kiven koulu 
(8) 

Kristiina Toivola Aila Kajander 

pekka.kaasinen@edu.hel.fi 
 

  

9. Ina Kivalo Lastenlinna aa  
sairaalakoulu 

Kati Lassila Anna Kainulainen 

ina.kivalo@edu.hel.fi 
 

  

10. Johanna 
Tuononen 

Välskärink. ya  
sairaalakoulu 

Vuokko Leväniemi Katri Ahokas 

johanna.tuononen@edu.hel.fi 
 

  

11. Pia Paakkari Paulankatu ya  
sairaalakoulu 

Anni Helasvuo  Hannele Arminen  

pia.paakkari@edu.hel.fi 
 

  

12. Pirjo Tuuri Taivallahden pk (6-7) Antti Lahti Johanna Kivikangas 
pirjo.tuuri@edu.hel.fi   

13. Maarit 
Pirhonen 

Mellunmäen aa (2.lk) Reija Leonenko  

maarit.pirhonen@edu.hel.fi 
 

  

14. Ilona Kuukka Eiran aikuislukio - 
aikuisten valmistava 

Heidi Koivunoro Jutta Miilumäki 



ikuukka@gmail.com   
15. Pirjetta Luoma Vantaa (Veromäki) Sarianna Laitinen Taina Ahonen 

pirjetta.luoma@vantaa.fi 
 

  

16. Liisa Haarma Vantaa (Mikkola) Päivi Villi-Nikkanen Hanna-Kaisa 
Tanskanen (EO) 

liisa.haarma@vantaa.fi 
 

  

17. Pia 
Puupponen 

Espoo (Hösmärin-
puisto 2 ”evy”) Pia 
Puupponen 

Tanja Talvensalo Satu Soini 

pia.puupponen@espoo.opit.fi 
 

  

18. Heljä Järä-
Isotalo 

Espoo  
(Hösmärinpuisto 1-2 
”evy”) Heljä Järä-
Isotalo 

Matti Viinikka Suvikki Nordberg 

helja.jara-isotalo@espoo.opit.fi 
 

  

      19. Silja Taipale Omnia 2.-aste Mari Odenwall  
silja.taipale@omina.fi 
 

  

 


